
                                          Uchwała Nr 12/2023 

Komisji Wojewódzkiej 

z dnia  08 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie mężów zaufania w wyborach do Rad Powiatowych Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej zarządzonych na dzień 24 września 2023 r. 

 

Na podstawie §14 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 1/2023Krajowej Rady Izb Rolniczych z  22 

lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania wyborów do walnych 

zgromadzeń izb rolniczych, Wojewódzka Komisja postanawia: 

      §1 

 

 1. Dopuścić mężów zaufania do obserwacji pracy komisji okręgowych powołanych uchwałą 

Komisji Wojewódzkiej nr 7/2023 z dnia 11.07.2023 r.  

2. Każdy z kandydatów ma prawo ustanowić tylko jednego męża zaufania 

 3. Mężem zaufania może być członek izby uprawniony do głosowania w danym okręgu 

wyborczym 

 4. Mąż zaufania nie może sam kandydować w wyborach, ani pełnić funkcji członka komisji 

okręgowej lub wojewódzkiej 

 5. Kandydat powinien zgłosić swojego męża zaufania komisji wojewódzkiej najpóźniej 

w dniu 18.09.2023 r. do godz. 15.30. Mężowie zaufania potwierdzają swoje uprawnienia na 

podstawie pisemnego upoważnienia kandydata. 

  6. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

7. Mąż zaufania jest uprawniony do obserwowania  przebiegu wyborów i  prac komisji  

wyborczej we wszystkich ich etapach.  Działania męża zaufania nie mogą naruszać 

niezawisłości komisji ani utrudniać lub zakłócać jej prac. 

 8. Mąż zaufania pełni swoją funkcje honorowo.      

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 

 

Jarosław Wolak 

 

Przewodniczący Komisji Wojewódzkiej 
 


